РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОБОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

155933 Ивановская обл. Шуйский мун. район пос. Колобово ул.1 Фабричная д. 35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 09.06.2020 года  № 79
пос. Колобово

             О внесении изменений в постановление администрации Колобовского городского поселения от   21.08.2017   №  188 «О  создании   жилищной комиссии

 Администрации Колобовского городского поселения»

          В целях реализации пунктов 2, 3, 5 части 1 статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации,   Закона Ивановской области от 17 мая 2006 г. N 50-ОЗ  "О порядке ведения учета граждан в качестве нуждающихся в жилых  помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, и предоставления таким гражданам жилых помещений по договорам социального  найма на территории Ивановской области"  (принят Ивановской областной Думой 26 апреля 2006 г.), Администрация Колобовского городского поселения
                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановлении № 188 от 21.08.2017 г. «О  создании   жилищной комиссии

 Администрации Колобовского городского поселения»  приложение № 1 «Состав жилищной комиссии  Администрации Колобовского городского поселения поселения»
изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник Колобовского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Колобовского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Колобовского

городского поселения                                                                       Б.А. Середкин
Приложение № 1

 к постановлению администрации

Колобовского городского поселения

№ 79 от 09.06.2020 г.

Состав жилищной комиссии

Администрации Колобовского городского поселения

Председатель комиссии:
Середкин Б.А. - глава Колобовского городского поселения.
Заместитель председателя:

Акифьева Е.В..- зам. главы администрации Колобовского городского поселения.

Члены комиссии:

 Курганская О.М. -  Зав. отделом по муниципальному хозяйству, градостроительной деятельности, имущественным и земельным   отношениям.

Боронина М.Н. - Главный специалист администрации Колобовского городского поселения.
Асяев И.В. - депутат Совета Колобовского городского поселения;

Секретарь:

Муравьева О.А. - ст. инспектор по работе с населением